
ジュリー テクニカルデータ
技術代表 森谷　哲郎 [鳥取] コース名

大山上の原ＳＬコース
主審 畑中　直哉 [京都] スタート地点 1050m

フィニッシュ地点 850m
競技委員長 森岡　靖彦 [鳥取] 標高差 200m

ホモロゲーションNo. SAJ04-SL-85/97

コースセッター 山崎　一孝 [鳥取]
前走者 - A - 内田　南海 [鳥取]
前走者 - B - 谷本　惠太郎 [鳥取]

旗門数 23(22) スタート時間 10:56
天候 くもり 雪質 ソフト
スタート／フィニッシュ気温 -3℃ / -2℃

F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

1 77 09004181 西田　恵 岡山 蒜山　SC 45 37.92 0.00
2 67 09002525 冨倉 義宏 福岡 Team R&L 50 38.60 18.11
3 61 09001638 岩本 弘一 三重 三重県庁SC 55 39.01 29.03
4 76 09004241 作田 拓大 広島 府中SC 45 39.70 47.41
5 63 09004379 住谷 親助 岡山 JR岡山SC 55 41.89 105.74
6 69 09003776 前田 陽次郎 長崎 長崎ｽﾉｰｽﾎﾟｰﾂC 50 47.93 266.62

DID NOT START 0

DID NOT FINISH 0

DISQUALIFIED 0

NOT PERMITTED TO START 0
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A

フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 77 09004181 西田　恵 岡山 蒜山　SC 45
2 67 09002525 冨倉 義宏 福岡 Team R&L 50 163.80 163.80 18.11
3 61 09001638 岩本 弘一 三重 三重県庁SC 55 155.69 155.69 29.03
4 76 09004241 作田 拓大 広島 府中SC 45 322.27 220.00 47.41
5 63 09004379 住谷 親助 岡山 JR岡山SC 55 293.25 220.00 105.74
6 69 09003776 前田 陽次郎 長崎 長崎ｽﾉｰｽﾎﾟｰﾂC 50 361.71 220.00 220.00

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

3 61 09001638 岩本 弘一 三重 三重県庁SC 55 155.69
2 67 09002525 冨倉 義宏 福岡 Team R&L 50 163.80
5 63 09004379 住谷 親助 岡山 JR岡山SC 55 220.00
4 76 09004241 作田 拓大 広島 府中SC 45 220.00
6 69 09003776 前田 陽次郎 長崎 長崎ｽﾉｰｽﾎﾟｰﾂC 50 220.00

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 979.49

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 979.49
該当選手のレースポイント (C) 420.29

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 153.869

四捨五入 153.87
ペナルティ計算値 153.87

適用ペナルティ 153.87
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